
1. Vytíženost rozhraní COMIN ve všední dny (pondělí - pátek) za říjen 2022 až březen 2023
2022 - říjen 2022 - listopad 2022 - prosinec 2023 - leden

Celkový počet zpráv na rozhraní
COMIN 439 830 487 200 438 104 495 533
Počet zpráv od / pro CPOST na
rozhraní COMIN 125 338 144 626 151 201 161 065
Procentuální podíl CPOST na
rozhraní COMIN 28,5% 29,7% 34,5% 32,5%

2. Vytíženost rozhraní COMIN o víkendech (sobota, neděle) za říjen 2022 až březen 2023
2022 - říjen 2022 - listopad 2022 - prosinec 2023 - leden

Celkový počet zpráv na rozhraní
COMIN 47 903 11 945 10 823 13 996
Počet zpráv od / pro CPOST na
rozhraní COMIN 1 740 1 220 1 034 971
Procentuální podíl CPOST na
rozhraní COMIN 3,6% 10,2% 9,6% 6,9%

3. Vytíženost rozhraní ECR_LVC ve všední dny (pondělí - pátek) za říjen 2022 až březen 2023
2022 - říjen 2022 - listopad 2022 - prosinec 2023 - leden

Celkový počet zpráv na rozhraní
ECR_LVC 494 326 482 395 603 388 725 650
Počet zpráv od / pro CPOST na
rozhraní ECR_LVC 170 039 212 992 333 296 567 937
Procentuální podíl CPOST na
rozhraní ECR_LVC 34,4% 44,2% 55,2% 78,3%

4. Vytíženost rozhraní ECR_LVC o víkendech (sobota, neděle) za říjen 2022 až březen 2023
2022 - říjen 2022 - listopad 2022 - prosinec 2023 - leden

Celkový počet zpráv na rozhraní
ECR_LVC 19 932 25 180 25 057 49 503
Počet zpráv od / pro CPOST na
rozhraní ECR_LVC 19 106 13 706 12 716 26 588
Procentuální podíl CPOST na
rozhraní ECR_LVC 95,9% 54,4% 50,7% 53,7%

V počtech zpráv jsou zahrnuté všchny příchozí i odchozí zprávy mimo systémových zpráv.
U COMINu nejsou zahrnuty ADM zprávy (žádost o vyzvednutí zprávy, potvrzení o vyzvednutí zprávy).
U ECR_LVC není zahrnuta zpráva BatchReceipt (potvrzení o obdržení zprávy).



2023 - únor 2023 - březen

427 177 522 298

121 724 169 978

28,5% 32,5%

2023 - únor 2023 - březen

15 063 13 643

1 281 994

8,5% 7,3%

2023 - únor 2023 - březen

673 191 768 350

477 331 583 426

70,9% 75,9%

2023 - únor 2023 - březen

53 833 34 877

35 010 34 314

65,0% 98,4%


		2023-04-19T13:24:53+0200




